
          

    
Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 35/2021 ze schůze Rady obce 

konané dne 26. 10. 2021 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno: 3 členové 

Omluveni: Ing. Stanislav Němec, MBA, Jan Stypola 

Předsedající: Ing. Zdeněk Růžička 

Hosté:  Ing. Jindřiška Houšková 
 

 

Kontrola plnění usnesení:  

Žádné usnesení ke kontrole. 

 

 

Pořad jednání: 

35/1 Faktury 

35/2 Stavba venkovní učebny při ZŠ Radonice 

35/3 Volby do školské rady 

35/4 Žádost o uzavření MŠ Radonice 

35/5 Protokol o výsledku kontroly uložení zbraní a střeliva u Obecní policie Radonice 

35/6 Parkování v ulici Kozákova 

 

 

 

35/1 Faktury 

Rada obce projednala a schválila:  

a) proplacení faktury č. 22280 za zpracování účetní agendy za září 2021 společnosti Pagina 

Consult spol. s r.o., Praha 10 ve výši 20.570,- Kč včetně DPH, 

b) proplacení faktury č. 2021057 společnosti Moderní Technologie s.r.o., Praha 9 za dodávku 

LED svítidel veřejného osvětlení ve výši 36.055,- Kč včetně DPH, 

c) proplacení faktury č. 4104271391 za dodávku elektřiny pro OÚ a MŠ a ZŠ Radonice za 

období 1. 9.- 30. 9. 2021 společnosti E.ON Energie, a.s. ve výši 52.318,- Kč včetně DPH. 

Hlasování: 

Pro:  3 Proti:       0  

 

  



35/2 Stavba venkovní učebny při ZŠ Radonice 

Rada obce:  

a) bere na vědomí zápis č. 6 z kontrolního dne stavby „Venkovní učebna při ZŠ Radonice“ ze 

dne 13. 10. 2021 (příloha č. 1), 

b) bere na vědomí zápis č. 7 z kontrolního dne stavby „Venkovní učebna při ZŠ Radonice“ ze 

dne 20. 10. 2021 (příloha č. 2), 

c) schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě na akci „Venkovní učebna při ZŠ Radonice“ uzavřený 

se společností DS-Drywall s.r.o., Tábor (příloha č. 3). 

Hlasování: 

Pro:  3 Proti:       0  

 

 

35/3 Volby do školské rady 

Rada obce bere na vědomí Zápis o volbách do školské rady (příloha č. 4). 

 

 

35/4 Žádost o uzavření MŠ Radonice 

Rada obce souhlasí se žádostí ředitelky ZŠ a MŠ Radonice o uzavření MŠ Radonice v době 

vánočních prázdnin školního roku 2021/2022. 

Hlasování: 

Pro:  3 Proti:       0  

 

 

35/5 Protokol o výsledku kontroly uložení zbraní a střeliva u Obecní policie Radonice 

Rada obce bere na vědomí Protokol o výsledku kontroly uložení zbraní a střeliva u Obecní 

policie Radonice. 

 

 

35/6 Parkování v ulici Kozákova  

Rada obce na základě žádosti občanky obce Radonice ukládá: 

a) Obecní polici Radonice zvýšit intenzitu kontroly parkování v ulici Kozákova, 

b) Obecnímu úřadu Radonice informovat občanku o výsledku žádosti. 

Hlasování: 

Pro:  3 Proti:       0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ č. 35/2021 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 26. 10. 2021 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení: 

 

  

A. Bere na vědomí: 

Bod 35/2 a)  

- bere na vědomí zápis č. 6 z kontrolního dne stavby „Venkovní učebna při ZŠ Radonice“ 

ze dne 13. 10. 2021.   

Bod 35/2 b)  

- bere na vědomí zápis č. 7 z kontrolního dne stavby „Venkovní učebna při ZŠ Radonice“ 

ze dne 20. 10. 2021.   

Bod 35/3  

-  Zápis o volbách do školské rady.   

Bod 35/5 

-  Protokol o výsledku kontroly uložení zbraní a střeliva u Obecní policie Radonice.   

 

 

B.  Schvaluje: 

Bod 35/1 a) 

- proplacení faktury č. 22280 za zpracování účetní agendy za září 2021 společnosti Pagina 

Consult spol. s r.o., Praha 10 ve výši 20.570,- Kč včetně DPH.   

Bod 35/1 b) 

- proplacení faktury č. 2021057 společnosti Moderní Technologie s.r.o., Praha 9 za 

dodávku LED svítidel veřejného osvětlení ve výši 36.055,- Kč včetně DPH.   

Bod 35/1 c) 

- proplacení faktury č. 4104271391 za dodávku elektřiny pro OÚ a MŠ a ZŠ Radonice za 

období 1. 9.- 30. 9. 2021 společnosti E.ON Energie, a.s. ve výši 52.318,- Kč včetně DPH.   

Bod 35/2 c) 

- Dodatek č. 1 ke smlouvě na akci „Venkovní učebna při ZŠ Radonice“ uzavřený se 

společností DS-Drywall s.r.o., Tábor.   

Bod 34/1 e) 

- proplacení faktury č. 2021183 za dopravu podkladní zeminy pro terénní práce u ZŠ 

Radonice společnosti FYTOMAX s.r.o., Praha 9 ve výši 128.320,50 Kč včetně DPH.   

 

 

C.  Souhlasí: 

Bod 35/4 

- se žádostí ředitelky ZŠ a MŠ Radonice o uzavření MŠ Radonice v době vánočních 

prázdnin školního roku 2021/2022.   

 

 

 

 

 



D. Ukládá: 

Bod 35/6 a) 

Obecní policii Radonice 

- zvýšit intenzitu kontroly parkování v ulici Kozákova.   

Bod 35/6 b) 

Obecnímu úřadu Radonice 

- informovat občanku o výsledku žádosti.   

 

 

 

                            

                                

          ….…………….…………………… 

                             Ing. Zdeněk Růžička 

                          místostarosta obce     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Příloha č. 1 

 

 



                    Příloha č. 2 

 

 



             Příloha č. 3 

 
 

 



             Příloha č. 4 

 

 
 



 

 

 

 



 

 

 
 



 

 

 
 


